
Libero Consorzio Comunale di Trapani

ORIGINALE

STAFF GARE E CONTRATTI

STAFF GARE E CONTRATTI

Oggetto:

Procedura negoziata relativa ai  - Lavori di manutenzione straordinaria per
risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P. n. 60- .
CIG: 8497218E1B.Approvazione della proposta di aggiudicazione a favore
dell'operatore economico CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
(Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale
del    30,117 %,

CIG: 8497218E1B

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 36   del 31-12-2020

N. Generale 1853   del 31-12-2020

Il Dirigente di Settore

Vista l’allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento,

BARTOLOMEO BARRACO;

Vista la L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale

degli EE.LL;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Vista, in particolare, la l.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di

provvedere relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del

D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000”;

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 2 di 8

D E T E R M I N A

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento BARTOLOMEO BARRACO,
indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale, facendola propria integralmente.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe Scalisi

(Sottoscritto con Firma Digitale)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 3 di 8

Libero Consorzio Comunale di Trapani

STAFF GARE E CONTRATTI

STAFF GARE E CONTRATTI

Preliminare n. 37 del 31-12-2020

Oggetto:

Procedura negoziata relativa ai  - Lavori di manutenzione straordinaria per
risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P. n. 60- .
CIG: 8497218E1B.Approvazione della proposta di aggiudicazione a favore
dell'operatore economico CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
(Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale
del    30,117 %,

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO CHE:

- Con Determinazione Dirigenziale n. 336 del 06/11/2020 (N. Generale 1471 del 06/11/2020) del Settore

Gestione e Coordinamento Servizi Tecnici si è proceduto :

a) a  prendere atto della conclusione dell’indagine di mercato, svoltasi telematicamente attraverso il portale

informatico dell'Ente, a cura dello Staff Gare e Contatti, giusta delega disposta con la D.D. n.100 del

06/08/2020, con il sorteggio in forma anonima degli operatori economici da invitare.

b) ad autorizzarre a contrarre tramite la procedura di gara prevista all’art.1 c.2  lett.b) del c.d. "Decreto

Semplificazioni” come recepito dalla Legge di conversione n. 1230/2020 e precisamente la “Procedura

negoziata”, senza  bando,  ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. con invito a n. 5 OO.EE.,

applicando il criterio di aggiudicazione del minor prezzo  di cui all’art. 36, comma 9- bis, del medesimo

decreto.

 c) ad approvare gli atti di gara, redatti per l'affidamento  dei lavori di che trattasi, e precisamente – Lettera

d'invito- modello Domanda di partecipazione.

d) a stabilire che:

     - il termine di presentazione delle domande di partecipazione viene fissato in giorni 15;

     - i chiarimenti dovranno pervenire entro e non oltre il settimo giorno dall'invio della lettera d'invito.

e) di delegare, il responsabile dello Staff Gare e Contatti, per l’espletamento della gara e di tutti i

provvedimenti consequenziali.

 DATO ATTO CHE:

- la lettera d’invito alla procedura negoziata - prot. n. 31271 del 11/11/2020 -  è stata inviata ai 5 OO.EE.

sorteggiati nella seduta  del 06/10/2020 verbale n. 6 prot. n. 28100 di pari data.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 4 di 8

 -  nella suddetta lettera è stato fissato il termine di presentazione delle offerte il giorno 26/11/2020 alle ore

24.00 e celebrazione il 27/11/2020 alle ore 09:00. Inolre è stato precisato che gli Operatori economici invitati

alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., dovevano produrre istanza -   a

mezzo del portale “Gare Telematiche” in uso all’Ente.

VISTO CHE:

1) Nella seduta del 27/11/2020 – verbale  n. 1 prot. n. 32906  di pari data – la commissione ha proceduto ad

aprire i plichi digitali pervenuti seguendo l’ordine cronologico di arrivo, esaminando la documentazione del

plico  n. 1,  lo stesso è stato ammesso nella fase di gara successiva.

2) Nella seduta del 30/11/2020 – verbale  n. 2 prot. n. 33085 di pari data – la commissione ha continuato ad

aprire i plichi digitali pervenuti seguendo l’ordine cronologico di arrivo, continuando l’esame della

documentazione del plico  n. 2.  lo stesso è stato  ammesso con riserva.

3)Nella seduta del 01/12/2020 – verbale  n. 3 prot. n. 33228  di pari data – la commissione ha continuato ad

aprire i plichi digitali pervenuti seguendo l’ordine cronologico di arrivo, continuando l’esame della

documentazione dal plico   n. 3 completando con il plico n.5. I plichi 3 e 5  sono stati  ammessi nella fase di

gara successiva, mentre il n. 4 è stato ammesso con riserva.

4) Nella seduta del 10/12/2020 – verbale  n. 4 prot. n. 34035  di pari data – la commissione ha proceduto

preliminarmente a sciogliere le riserve degli  Operatori Economici ammessi con riserva nelle precedenti

sedute. Concluso l’esame della documentazione amministrativa si è riportato, per ciascuno degli O.E.

partecipanti, l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara.

Nella stessa seduta, prima di procedere all’apertura dei plichi digitali contenenti le offerte economiche dei n.

5 OO.EE. ammessi, si è preso  atto del criterio di aggiudicazione che verrà applicato, previsto nella lettera

d’invito.

In particolare: il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso ai sensi dell'art. 36 c. 9 bis del

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., relativamente all’esclusione automatica trova applicazione esclusivamente

l’art.1 comma 3 del decreto legge. n.76/2020  convertito con L. 120/2020.

Verranno prese in considerazione esclusivamente le prime 3 (tre) cifre decimali delle percentuali di ribasso.

Il presidente di gara,  con l’utilizzo delle credenziali  riservate acquisite nella fase di pubblicazione della

lettera d’invito sul portale, ha proceduto per ciascun O.E. secondo l’ordine dell’elenco sul portale,

all’apertura del plico digitale contenente l’offerta economica verificando la conformità dell’offerta a quanto

richiesto nella lettera d’invito, la concordanza tra l’offerta economica espressa in cifre e quella espressa in

lettere nonché la regolarità del bollo.

Si è proceduto al calcolo della soglia di anomalia al fine dell’individuazione dell’O.E. aggiudicatario.

Si è constato  che l'operatore economico che ha offerto il minor prezzo, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, risulta essere l’O.E. CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL (Plico n. 2)

corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale del 30,117 %,, il quale, individuato quale

migliore offerente, viene proposto per l’aggiudicazione.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 5 di 8

Segue in graduatoria l’O.E. CONSORZIO JONICO SCARL (Plico n. 1) corrente in Valverde  (CT) con il

ribasso del 27,967 %.

5) Con nota  prot. n. 34177 del 11/12/2020, il Responsabile dello Staff Gare e Contratti ha comunicato al

RUP l’esito della seduta del 10/12/2020 –verbale n. 4 prot. n. 34035  di pari data, contenente la proposta di

aggiudicazione dei lavori di che trattasi in favore dell'O.E. CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL,

si è altresì, comunicato il costo della manodopera dichiarato dall’aggiudicatario nell’offerta economica per le

verifiche necessarie ai sensi dell’art. 95, comma 10 del D. Lgs. 50/2016.

 PRESO ATTO che con nota prot.n. 35843 del 30/12/2020 il RUP, riscontrando la nota prot. n. 34177 del

11/12/2020, ha comunicato che: “sono pervenute entro i termini assegnati le relazioni giustificative da parte

del primo e del secondo classificato nella graduatoria di cui al verbale n. 4 prot. n. 34035 del 10/12/2020   e

che dall’esame della documentazionbe resa dagli operatori economici è stato verificato il rispetto di quanto

previsto dall’art.97, comma 5 lett.d) e pertanto si propone l’approvazione della proposta di aggiudicazione

come formulata dal suddetto verbale".

 CONSTATATO che i provvedimenti e i verbali di seduta pubblica della procedura di gara sono stati

pubblicati sul portale “Gare telematiche” in uso all’Ente, sull’Albo pretorio del Libero Consorzio, sul Sito

istituzionale dell’Ente nella Sezione Amministrazione Trasparente e sul sito del Ministero Infrastrutture e dei

trasporti, ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

EFFETTUATA la ricognizione degli atti procedimentali e vista la documentazione di gara;

RICONOSCIUTA, pertanto, la legittimità dell’intero procedimento posto in essere sin qui;

EVIDENZIATO che l’aggiudicazione di cui al presente provvedimento diventerà efficace dopo la verifica

del possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016.

RITENUTO pertanto necessario:

1) Prendere atto di tutti gli atti propedeutici della procedura di gara ed in particolare del verbale n. 4 prot. n.

34035 del 10/12/2020,  il quale costituisce “Proposta di aggiudicazione” ai sensi dell’art. 33 comma 1, del

D.L.gs. n. 50/2016, che pur non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del

presente atto e rimangono depositati agli atti dell’Ente;

2) approvare la proposta di aggiudicazione per l’appalto relativo a “CONSORZIO STABILE

COSTRUENDO SRL (Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale del

30,117 %.

 - in conseguenza del verbale  4 prot. n. 34035 del 10/12/2020 e della nota prot. n. 35843 del 30/12/2020 del

RUP.

  3) dichiarare ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 l’aggiudicazione per l’appalto relativo  ai

“-- Lavori di manutenzione straordinaria per risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la

S.P. n. 60- .  CIG: 8497218E1B”,  a favore dell'operatore economico “CONSORZIO STABILE

COSTRUENDO SRL (Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale del

30,117 %  sul prezzo posto a base di gara.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 6 di 8

4) Dare atto che  l’aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, solo

dopo l’esito positivo della verifica della sussistenza dei requisiti richiesti per la partecipazione alla gara, e

sarà oggetto di successivo provvedimento.

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti né indiretti sulla situazione

economico-finanziaria dell'Ente, non essendo ancora efficace l’aggiudicazione e riguardando una fase

endoprocedimentale.

DATO ATTO che  ai sensi dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa  non ricorrente.

VISTA  la Deliberazione Commissariale con i poteri del Consiglio n. 6 del 13/7/2020 con la quale è stato

approvato il Bilancio di previsione 2020/2022;

 DATO ATTO del rispetto delle prescrizioni di cui al Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e

delle Trasparenza adottato dal Commissario Straordinario con i poteri della Giunta con Deliberazione n. 20

del 29/01/2020, e in particolare del punto 1.11 "Meccanismi, comuni a tutti gli Uffici, di formazione,

attuazione e controllo delle decisioni idonei a prevenire il rischio di corruzione". con evidenza anche:

a) al rispetto dell’iter procedurale ed in particolare del rispetto dei tempi del procedimento - ai sensi di legge

e come da precedenti comunicati e pubblicati nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

 b) ad assicurare il libero confronto concorrenziale, avendo definito requisiti di partecipazione alla gare,

anche ufficiose, e di valutazione delle offerte, chiari ed adeguati;

c) all’acquisizione, all’atto dell’insediamento dei seggi di gara e delle commissioni giudicatrici, della

dichiarazione di non trovarsi in rapporti di parentela o di lavoro o professionali con i partecipanti alla gara od

al concorso.

d) all’indicazione del CIG, trattandosi di provvedimento propedeutico ad altri che comportano impegni di

spesa e di pagamento.

  VISTO l’art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, che  ha sostituito l’art. 147 del TUEL come segue:

Art. 147-bis. - (Controllo di regolarità amministrativa e contabile). - 1. Il controllo di regolarità

amministrativa e contabile è assicurato, nella fase preventiva della formazione dell'atto, da ogni responsabile

di servizio ed è esercitato attraverso il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la

correttezza dell'azione amministrativa…”

 PRESO ATTO che il Regolamento dei controlli interni, approvato con deliberazione n. 6/C del 22/08/13

del Commissario Straordinario, assunti i poteri del Consiglio Provinciale, nel recepire la su richiamata

normativa, ribadisce che l’attestazione (..o parere)  di regolarità tecnica deve essere riportata anche nelle

premesse delle determinazioni dirigenziali (o dei responsabili dei servizi) e degli atti sindacali

(determinazioni – ordinanze).

 PRESO ATTO, altresì, che il citato regolamento dei controlli interni chiarisce che il  rilascio del parere di

regolarità tecnica  è subordinato alla verifica circa la conformità della  determinazione  ai criteri ed alle

regole tecniche specifiche, il rispetto della normativa di settore e dei principi di carattere generale

dell’ordinamento, nonché dei principi di buona amministrazione ed opportunità ed infine il collegamento con

gli obiettivi dell’Ente, nonché il rispetto delle procedure.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 7 di 8

  RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e

la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000”.

  VISTA la L.R. n. 48 dell’11/12/1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale degli EE.LL.

   VISTO il vigente Statuto Provinciale.

 VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000.

 VISTO il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

 VISTO l’ordinamento degli enti locali in vigore.

  VISTA, in particolare, la L.R. n. 30/2000 in ordine agli obblighi della Provincia di provvedere

relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta.

 VISTO il D.Lgs. 118/2011 in merito alla riclassificazione dei capitoli secondo il nuovo Piano dei Conti;

 VISTO l’art. 13 della L.R. n. 30/2000 che demanda al Dirigente del Settore competente la scelta

dell’individuazione del sistema di gara.

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e in particolare:

1) l’articolo 32 comma 5 - Fasi delle procedure di affidamento-  specifica che, la stazione appaltante, previa

verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell’articolo 33, comma 1, provvede all’aggiudicazione.

2) l’art. 32 comma 7 - Fasi delle procedure di affidamento – stabilisce che l’aggiudicazione diventa efficace

dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti.

3) l’articolo 33 - Controlli sugli atti delle procedure di affidamento - ai sensi del quale “la proposta di

aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo competente secondo l’ordinamento della stazione

appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, decorrenti dal ricevimento della proposta di

aggiudicazione da parte dell’organo competente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni. Decorsi tali

termini, la proposta di aggiudicazione si intende approvata

Tanto ritenuto e premesso:

P R O P O N E

Per le motivazioni di cui in premessa:

1. Prendere atto di tutti gli atti propedeutici della procedura di gara ed in particolare del verbale n. 4 prot. n.

34035  del  10/12/2020,  il quale costituisce “Proposta di aggiudicazione” ai sensi dell’art. 33 comma 1, del

D.L.gs. n. 50/2016, che pur non materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del

presente atto e rimangono depositati agli atti dell’Ente;

2.  Approvare la proposta di aggiudicazione per l’appalto relativo a “Lavori di manutenzione straordinaria

per risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P. n. 60- .  CIG: 8497218E1B - in

conseguenza del verbale 4 prot. n. 34035 del 10/12/2020 e della nota prot. n. 35843 del 30/12/2020 del RUP.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Pag. 8 di 8

3. Dichiarare ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 l’aggiudicazione per l’appalto relativo  ai

“Lavori di manutenzione straordinaria per risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P.

n. 60- .  CIG: 8497218E1B”,  a favore dell'operatore economico CONSORZIO STABILE COSTRUENDO

SRL (Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale del   30,117 %.  sul prezzo

posto a base di gara, seguito dall’O.E. - CONSORZIO JONICO SCARL (Plico n. 1) corrente in Valverde

(CT) con il ribasso del 27,967 %.

4. Provvedere, ai sensi dell’art. 29 -comma 1- del D. Lgs. 50/2016, alla pubblicazione del presente

provvedimento di approvazione della proposta di aggiudicazione dei lavori di che trattasi nella Sez.

Amministrazione Trasparente.

5. Dare comunicazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 del

presente provvedimento di approvazione della proposta di aggiudicazione dei lavori di che trattasi

all’aggiudicatario, al concorrente che segue in graduatoria e agli altri O.E. partecipanti alla gara, tramite

portale  “Gare telematiche” in uso all’Ente

6. Dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, solo

dopo l’esito positivo, sentito il RUP, delle necessarie verifiche delle dichiarazioni rese e in ordine al possesso

dei requisiti richiesti per la partecipazione alla gara, e sarà oggetto di successivo provvedimento.

7. Dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti né indiretti sulla situazione

economico-finanziaria dell'Ente, non essendo ancora efficace l’aggiudicazione e riguardando una fase

endoprocedimentale.

8. Attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147

bis del D.Lgs. 267/2000”;

9. Notificare l’adozione del presente provvedimento al Dirigente del  Settore Gestione e Coordinamento

Servizi Tecnici e al RUP;

10. Trasmettere copia della presente all’albo pretorio on-line;

11. Il presente provvedimento risulta essere inserito, per le finalità e ai sensi del D.Lgs. 33/2013, sul sito

internet istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sezione “Provvedimenti” –sottosezione

Provvedimenti dirigenti amministrativi” – “Scelta del contraente per l'affidamento di lavori, forniture e

servizi”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 BARTOLOMEO BARRACO

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Libero Consorzio

Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Libero Consorzio Comunale di Trapani

Oggetto:

Sulla presente determinazione:

 si attesta l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

 si attesta l’avvenuta registrazione della seguente entrata :

 si verifica altresì, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/09, convertito con L. 102/2009, il preventivo

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente

atto con le regole di finanza pubblica (solo nel caso di impegni di spesa in c/capitale).

       X effettuata la verifica contabile con esito favorevole.
         Presa atto in data 31/12/2020.

Procedura negoziata relativa ai  - Lavori di manutenzione straordinaria per
risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P. n. 60- .
CIG: 8497218E1B.Approvazione della proposta di aggiudicazione a favore
dell'operatore economico CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
(Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale
del    30,117 %,

STAFF GARE E CONTRATTI

STAFF GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 36   del 31-12-2020

N. Generale 1853   del 31-12-2020

VERIFICA CONTABILE

Esito: Favorevole

xxxx/xxxx x.xx.xx.xx x.xx.xx.xx

Cap. Imp.

Descrizione Importo Capitolo Acc. Sub-Acc.

Titolo

Tipologia

Categoria

Codice

Piano

Finanziario

V

Livello

Sub-Imp.

Titolo

Missione

Programma

Macroaggregato

…………………....
€

xxx.xxx,xx
x.xxx.xxxxxxx/xxxxxxxx/xxxx x.xxxxxx x.xx.xx.xx

Codice

Piano

Finanziario

V

Livello

Descrizione Importo

……………......€ xxx.xxx,xx x.xxx.xxx

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo  automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.

xxxx/xxxx



Libero Consorzio Comunale di Trapani
Trapani, lì 31-12-2020

L’IMPIEGATO ADDETTO

 Filiberto Reina

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo  automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.



Libero Consorzio Comunale di Trapani

STAFF GARE E CONTRATTI

STAFF GARE E CONTRATTI

Oggetto:

Procedura negoziata relativa ai  - Lavori di manutenzione straordinaria per
risanamento strutturale del ponte sul Belice sinistro lungo la S.P. n. 60- .
CIG: 8497218E1B.Approvazione della proposta di aggiudicazione a favore
dell'operatore economico CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL
(Plico n. 2) corrente in Puegnago sul Garda (BS) con il ribasso percentuale
del    30,117 %,

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 36   del 31-12-2020

N. Generale 1853   del 31-12-2020

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo  automatizzato in uso presso il Libero

Consorzio Comunale di Trapani, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.


